
K
platné ke dni: 10.10.2024, 8:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky a tatínci,
 jsem moc ráda,že jste si vybrali něco z našeho albíčka.

 Balíčky odesílám vždy doporučeně,protože jinak není kontrola zda balíček došel a nebo zda byl odeslán???

 Osobní odběr je také možný.

 Výměny u nás jsou možné :o)).

 Pokud potřebujete si věc rozmyslet apod.nechávám lhůtu 7 dní,nebo dle domluvy.Pak nabízím opět k prodeji.

 Upřednostňuji platbu na účet,ale i složenkou,či při osobním předání hotově :o)).Platbu také očekávám do 7 dní,možno po
domluvě i déle,snažím se vždy vyhovět!

 Krásný den Káča a raubíři

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

